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Kindergarten und Primarschule Günsberg        Schuljahr 2025/2026             
 

4.1  
Klassenlehrpersonen Kindergarten bis 6. Klasse 

Kindergarten KLP  Oester Céline  Schulhausstrasse 8 4524 Günsberg 032 531 30 22 celine.oester@gsu-so.ch 
 

1./2. Klasse KLP Flury  Renate Schulhausstrasse 8 4524 Günsberg 032 531 30 24 renate.flury@gsu-so.ch 
 

1./2. Kl FLP Turnen Heimlicher Verena Schulhausstrasse 8 4524 Günsberg 032 531 30 20 verena.heimlicher@gsu-so.ch 
 

1./2. Kl TP Haefeli Sabin Schulhausstrasse 8 4524 Günsberg 032 531 30 23 sabine.haefeli@gsu-so.ch 

2. Klasse b) Co-KLP Stettler   Sibylle Schulhausstrasse 8 4524 Günsberg 032 531 30 23 sibylle.stettler@gsu-so.ch 
 

2. Klasse b) Co-KLP Haefeli Sabin Schulhausstrasse 8 4524 Günsberg 032 531 30 23 sabine.haefeli@gsu-so.ch 
 

3./4. Klasse KLP von Gunten  Dominique  Schulhausstrasse 8 4524 Günsberg 032 531 30 25 dominique.vongunten@gsu-so.ch 
 

5./6. Klasse  KLP Blazko Elena Schulhausstrasse 8 4524 Günsberg 032 531 30 25 elena.blazko@gsu-so.ch 
 

5./6. Klasse TP A Stettler   Sibylle Schulhausstrasse 8 4524 Günsberg 032 531 30 23 sibylle.stettler@gsu-so.ch 
 

(KLP: Klassenlehrperson/TP: Teilpensum/A: Assistenz) 

 
Fachlehrpersonen 

Gestalten  1.-6. Kl. Heimlicher Verena Schulhausstrasse 8 4524 Günsberg 032 531 30 20 verena.heimlicher@gsu-so.ch 
 

DaZ Deutsch als Zweitsprache Rohrer Liliane Schulhausstrasse 8 4524 Günsberg 032 531 30 20 liliane.rohrer@gsu-so.ch 
 

Französisch Rohrer Liliane Schulhausstrasse 8 4524 Günsberg 032 531 30 20 liliane.rohrer@gsu-so.ch 
 

SHP KG bis 2. Kl., 5./6 Kl..b) Heiniger Laura Schulhausstrasse 8 4524 Günsberg 032 531 30 28 laura.heiniger@gsu-so.ch 
 

Fkt. SHP3./4. Kl.  Keller Martin Schulhausstrasse 8 4524 Günsberg  032 531 30 21 martin.keller @gsu-so.ch 

SHP 5./6. Kl.a) &  ISM SHP Fässler Ursula Schulhausstrasse 8 4524 Günsberg 032 531 30 28 ursula.faessler@gsu-so.ch 

SHP  ISM (TP KG) Siegwart Louise Schulhausstrasse 8 4524 Günsberg 032 675 99 19 louise.siegwart@hpsz.ch 
 

Logopädie Keppeler Alfred Schulhausstrasse 8 4524 Günsberg 079 836 62 17 alfred.keppeler@gsu-so.ch 
 

Musik & Bewegung Locher Ursula Schulhausstrasse 8 4524 Günsberg 031 331 02 27 ursula.locher@gsu-so.ch 
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Religion 
 

röm.-
kath./ökum. 

Häfliger Bernadette Kirchgasse 1 4524 Günsberg 032 637 30 53 bernadette.haefliger@kath-solothurn.ch 
 

Ref./ökumen. Frei Zsofia   079 594 06 55 zsofia.frei@reformiert-so.ch 
 

Ökumenisch 1.-4.  Wyss Emma Föhrenweg 6 4534 Flumenthal 032 637 23 50 fam.wyss@vtxmail.ch 
 
 

Tagesschule  
 

Leiterin Wicki Anita Schulhausstr. 12 4534 Flumenthal 032 531 30 80 anita.wicki@gsu-so.ch 

 
 

Schulleitung, Hauptschulleitung, Verwaltung, Unterhalt 
 

Schulleitung Gü. Keller Martin Schulhausstr. 8 4524 Günsberg 032 531 30 21 martin.keller@gsu-so.ch 
 

Hauptschulleitung Liechti Stefan Schulhausstr. 22 4535 Hubersdorf 032 531 30 01 stefan.liechti@bluewin.ch 
 

Schulsekretariat  Loosli Ursula Schulhausstr. 22 4535 Hubersdorf 032 531 30 00 sekretariat@gsu-so.ch 
 

Hauswart Günsb. Zenklusen René Schulhausstr.   8 4524 Günsberg 079 356 60 32 rene.zenklusen@guensberg.ch 
 

 
Diverse Dienste und Ämter 
 

 

Schularzt Ettlin Andreas Gasse 3 4524 Günsberg 032 637 06 06 praxet@hin.ch 

Schulzahnarzt Witmer Sven Niklaus-Konrad-Str. 19 4500 Solothurn 032 622 29 78 zahnarztwitmer@greenmail.ch 
 

Schulzahnarzt Keller Peter Bielstrasse 3 4500 Solothurn 032 622 11 10  

Zahnprophylaxe Lüthi Natascha Längackerstrasse 18 4533 Riedholz 079 753 17 01 luethi-schmitter@bluewin.ch 

Schulpsychologischer Dienst  Kreuzackerstr.1 4500 Solothurn 032 627 29 61 spd@dbk.so.ch 
 

Kinder-und Jugendpsychiatrischer Dienst  Wengistrasse 17 4500 Solothurn 032 627 17 00 kjpd.solothurn@spital.so.ch 
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